
 

 1111 / 2222 

 

 

 
国際ロータリー第 2790 地区第 3分地区 B 

市原市原市原市原ロータリークラブロータリークラブロータリークラブロータリークラブ会報会報会報会報    
    

 
第 2275 回例会 2010 年 8 月 25 日（水）  SAA/宮地会員 会報担当/岡本会員 
 
例会場：市原市市民会館 市原市惣社１丁目１−１     事務局 0438-38-3535    

  

 

 

 

 

 

 

 

★点鐘 市原 RC 会長 西村美和子  ★ソング それでこそロータリー 

★お客様   

名誉会員 市原市長 佐久間隆義 様、市原中央ＲＣの皆様 

★ 会長挨拶 市原 RC 会長 西村美和子  

 

皆様こんばんは。８月も下旬ですが日中の暑さはとても厳しく、陽が暮れる

とやっとホッとするところです。 

今晩は、市原中央ロータリークラブとの合同例会ということで多勢の皆様に

お集りいただきました。 

今年のロータリーのテーマは「地域を育み、大陸をつなぐ」ということですの

で、出来る限りロータリーの行事は地元で開催したいという意向のもとにここ市

原市民会館を利用いたしました。 

また、本日はお忙しい御公務の中、お越しいただきました佐久間市長様にもお礼を申し上げたいと存じます。 

この暑さの続く夏の夜を地元で御活躍のジャズシンガーをお迎えして、皆様におくつろぎいただき、会員同士心ゆ

くまで御歓談下されば幸いです。 

この会を準備して下さいました両クラブの関係役員の方々にも感謝し、御挨拶としたいと思います。 

★ 幹事報告 幹事 伊藤英樹 

ありませんでした。 

★ お客様挨拶 

 

●名誉会員 市原市長 佐久間隆義 様 

 

 皆様こんばんは。 

 今日は市原ロータリークラブと市原中央ロータリークラブの合同移動夜例会

で地元で活躍されているジャズシンガーのライブと言うことで、私もジャズは

大好きなので、楽しみにして来ました。 

★ 委員会報告 

ありませんでした。 



 

 2222 / 2222 

 

 

★合同夜例会  

 

 三輪 明子さん（ヴォーカル） 

 

小暮 哲也さん（ギター） 

 

関口 宗之さん（ベース） 

 

外山 安樹子さん（ピアノ） 

 

鍋元 真之介さん（ドラムス） 

 

 

 

田仲会長（市原中央ＲＣ）と三輪さん 

 

 

 

★ニコニコ・Ｓｏｒｒｙボックス 

移動例会のため、ありませんでした。 

★ 出席報告  

本日出席率 100％ 


